



Denominazione di vendita: *PIZZA TONDA
TEGAMINO*
Cod. Prodotto: 408
Tipologia Prodotto: *Alimento cotto surgelato*

INGREDIENTI:

FARINA di GRANO TENERO tipo "0"; acqua; strutto; zucchero semolato; lievito; sale; proteine del LATTE: LATTE scremato in polvere 50%-60%, LATTOSIO 30-40%, saccarosio 5%.

RIPIENI e/o FARCITURE con :

*Polpa di pomodoro: pomodori, succo di pomodoro; olio di extra vergine di oliva; origano.
Mozzarella fior di LATTE: LATTE pastorizzato, sale, caglio, FERMENTI LATTICI*

SHELF LIFE:

12 Mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Il prodotto deve essere conservato in freezer alla temperatura minima di -18° e consumato entro la data di scadenza indicata.

MODALITA' D'USO:

*Lasciare scongelare il prodotto a temperatura ambiente prima dell'uso e scaldare a piacere su piastra o forno.
Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato in frigorifero e consumato entro 48 ore.*



SCHEMA TECNICA PRODOTTO

CARATTERISTICHE DEGLI IMBALLI:

Imballaggio primario:	<i>Sacco trasparente HD per alimenti</i>
Imballaggio secondario:	<i>Cartone alimentare</i>
Dimensioni del cartone:	<i>56X19X18</i>
Peso unitario prodotto:	<i>gr. 0,160</i>
N° di pezzi nel cartone:	<i>18</i>
N° di pezzi nel pallet:	<i>1152</i>
Peso netto del cartone:	<i>Kg. 2,880</i>

VALORI NUTRIZIONALI (media per 100 g di prodotto):

ENERGIA	274 Kcal
	1152 kj
GRASSI	10,0g
di cui acidi grassi saturi	4,5 g
CARBOIDRATI	36,0 g
di cui zuccheri	1,8 g
FIBRE ALIMENTARI	1,3 g
PROTEINE	10,0 g
SALE	1,60 g

PALLETTIZZAZIONE:

Tipo:	<i>EURO</i>
Materiale:	<i>Legno</i>
Cartoni per strato:	<i>8</i>
Strati per pallet:	<i>8</i>
N° di cartoni per pallet:	<i>64</i>

Etichetta: autoadesiva sul cartone, conforme alla legislazione vigente.

ALLERGENI:

	Presenza/Assenza (SI/NO)	Possibilità di contaminazione crociata (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	SI	
Soia e prodotti derivati	NO	SI
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO	SI
Arachidi e prodotti derivati	NO	SI
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	SI
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	SI	
Uova e prodotti a base di uova	NO	SI
Pesce e prodotti derivati	NO	SI
Crostacei e prodotti derivati	NO	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	NO
Senape e prodotti derivati	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti a concentrazioni superiori a 10mg/kg o mg/l espressi in SO2	NO	NO
Lupini e prodotti a base di lupino	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco	NO	NO